Марий Эл Республикысе

Волжский муниципальный район

Упшер ялысе поселенийын визымше

созыв депутат-влакын погынымашышт

ПУНЧАЛ

Собрание депутатов пятого созыва

Обшиярского сельского поселения

Волжского муниципального района

Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2024 года        № 5-1

О признании утратившим силу некоторых решений Собрания

депутатов Обшиярского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Собрание депутатов Обшиярского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решения:

- от 30.10.2009 № 1-12  «О муниципальном лесном контроле и надзоре на

территории муниципального образования «Обшиярское сельское

поселение»;

- от 27.03.2019 № 47-6 «О внесении изменений в Положение о

муниципальном лесном контроле на территории муниципального

образования «Обшиярское сельское поселение».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его

государственной регистрации и вступает в силу после его официального

опубликования.

 Глава поселения                                                          Н. В. Николаев

user
Штамп